PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

EDITAL 001/2021 PRÊMIO CIDADE DAS PEDRAS

A Secretaria de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer – SECULT, por meio deste, torna público o nome do

proponente classificado para a vaga remanescente conforme estipulado no edital de 001 de retificação

nº2, o referido classificado citado abaixo passa a integrar a lista final de classificados. Segue:

Categoria A vídeo-biografia individual

Ordem Título da vídeo-biografia Proponente Situação

01 Arte com Quenga de

Coco

Lenilson da Silva Pereira

  Habilitado e

Classificado

Queimadas, 17 de dezembro de 2021.

Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer de Queimadas

Rua César Ribeiro, nº 223, centro.

Queimadas-Paraíba-58475000